
みなさま、ご壮健でおめでたい穏やかな佳き新年をお迎えのことと存じます。

ラピナスの園でも元旦におせちを召し上がっていただき、ゆっくりとTVを見ながらお正月を過ごされました。

年末年始には各々、たくさんの家族様や親戚の方々が面会に来られ、とても賑やかな雰囲気に包まれました。

『この子はね、孫…いや、ひ孫よ～』ととっても嬉しそうにスタッフにお話しして下さいます。

お部屋に家族様のお写真を飾っていると『この子はね…』と自分の家族のことを楽しそうに教えて下さったり

『こうやって来てくれると本当に幸せです。みなさまのおかげです。』と感謝の言葉が聞かれます。

長生きして、来世の誕生や思わぬ喜びが利用者様を幸せにしてくれている様子です。

私たちスタッフは利用者様の言葉を、できるだけみなさまにお伝えしたいと思っております。

サービス付き高齢者向け住宅・ラピナスの園

・感染症対策について

これからの季節になるとインフルエンザやノロウィルスなどの感染症が流行する可能性があるため注意が必要です。

発熱や頭痛、嘔吐、筋肉痛や咳などの気になる症状がある時は面会をお控えください。

正面玄関に手指の消毒液を準備しておりますので、ご利用ください。

・衣服や寝具など、新しくお持ちいただいたものに氏名の記入がなく、返却できないものが多くあります。

お持物には氏名の記入をお願いしております。なお、お持ちになられた場合にはスタッフにご相談いただけますと

対応いたします。

みなさまのご多幸をお祈り申し上げます。

 笑顔いっぱい、本年もどうぞよろしくお願いいたします。

株式会社　修峯　スタッフ一同





　2018・クリスマス


